(36) Notum sit 2} quod ex morte quondam Geiardi diele cause et Sophie eius uxoris cessit et mortua est Johanni
filio ipsorum vna puerilis pars aree iam diele,- prout — jta —.

(37) Notum quod ex morte quondam Gcrardi et Sophie predictorum cessit et mortua est Gerardo et Sophie
predictis, liberis eorum vna puerilis pars aree cam predicte — prout — jta.

(38) Notum — quod Gerardus prediclus et soror sua Sophia predieta ac Tilmanus cleyngedanch eius maritus.
dederunt. et remiserunl prefato Johanni fratri ipsorum Geiardi et Sophie, quilibet ipsorum suam puerilem partem. prout—Ita.

(39) Notum — quod Johannes prelibatus concessit Cristiano nepoti quondam Malbodonis, aream prefatam et
quiequid in ea habuit, prout ibi iacet ante et relro, subtus et supra. pro sex solidis legalium coloniensium denariorum.
annui et perpetui census, iure hercdilario habendam et tenendam. Ita quod singulis annis in festo pasche vcl infra quatuor
septimanas sequentes. sine captione. tres solidos persoluet eodem Johanni et in die st. Remigii aut infra sequentes quatuor
Septimanas alios tres solidos. ei dabit sub tali conditione et pena, quod si aliquo terniinorum dictorum solucre ncgglcxcrit
dictum censum ex tunc cadel et cecidit ab ipsa area et ab omni eo quod in ipsa area edificauit et dicta area et quiequid
supcrposilum fuerit ad ipsam Johannem erit libere deuoluta et diuertere potest ad quemeunque manum voluerit ipse
Johannes predictus.

(40) Notum quod Bela relicta quondam henrici braxatoris dicti de anliqua abiete in figura judicij st. Gerconis
suo iuramento declarauit et per sententiam scabinorum obtinuit. quod ob necessitatem uitc sue oporteret ipsam vendere
eandem doinum dietam de antiqua abtete iuxta antiquam fossam prout ibi iacet ante et retro subtus et supra. et superpor-
tauit ipsam domum domine Lothze sue leynerie, relicte quondam . . florini et rogauit, quod ipsa domina Lolhza dietam
doinum prout ibi iacet concedet et porrigeret Hermanno dicto Kneyart, ciui colon. et ipsa domina Lothza Lcyneria dietam
domum et hereditatem, prout ibi posita est concessit et porrexit ipsi Hermanno Kneyart omni iure quo dicta bela eam
habuit, saluo unieuique iure suo in dicta hereditate. et hoc testamur. 3)

Achte Seite.
(41) Notum quod sejitem sacerdotes vicarii ecclesie st. Gereonis pro se et Hemicus prouisor hospilalis eiusdem

ccclesic de consensu et voluntate Domini Wer. (Werneri) prepositi dicte ecclesie si. gereonis. concesserunt. quandam
aream cum suis iuribus. si'am per portam Ieonis iuxta antiquum murum, ubi quondam domus comitis juliacensis stabat. jnter
domum Hcrmanni dicti Wegemeyster. ex una parte, et intcr domum dictorum Septem sacerdotum ex altera. Weltero dicto
de confluenlia ciui colon. et Gertrudi eius uxori. ac heredibus eorumdem. Ita quod dicti coniuges et eorum heredes. sin¬
gulis annis in perpetuum jn festo pasche persoluent dictis Septem sacerdotibus Septem denarios col. et dicto Hcnrico seu
provisori dicli hospitalis pro tempore exislenti. decem. den. colon. et poterunt predicti coniuges et heredes eorum dietam
aream edificare ad voluntatem eorum et hoc testamur. >